

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ ОРТОПЕДИЧЕСКИЙ САНАТОРИЙ "ПЮНЕРСК" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				класс 3			класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	149	143	0	126	10	7	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	224	224	0	184	22	18	0	0	0			
из них женщин	177	177	0	157	11	9	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение санаторно-курортного лечения																							
22038	Заведующий отделением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-педиатр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевое загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
																3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20463	Врач функциональной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20463	Врач-диетолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24038/06	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24038	Медицинская сестра палатная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24038	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24275	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23071	Инструктор-дезинфектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18397	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24075	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20083	Аккомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15135	Няня	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20316	Библиотекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19258	Уборщик помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Отделение санаторно-курортного лечения «Геремок»																								
22038	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20448	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздействие неблагоприятных факторов	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20463	Врач стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-диетолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач функциональной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23736	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23736	Медицинский	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24041	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24038/06	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24038	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24038	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24275	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18397	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15135	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19258	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Физио-терапевтическое отделение																							
22038	Заведующий отделением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-физиотерапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-физиотерапевт (Зеленоградск)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20463	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20463	Врач по лечебной физкультуре (Зеленоградск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24038	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23108	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23108	Инструктор-методист по лечебной физкультуре (Зеленоградск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
23177	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24273	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24273	Медицинская сестра по физиотерапии (озокерит)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24273	Медицинская сестра по физиотерапии (водолечебница)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условн-ный труда	Итоговый класс (подкласс) условн-ный труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация виная	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового про-цесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24272	Медицинская сестра по мас-сажу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18397	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18112	Санитар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19258	Уборщик поме-щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение																							
20463	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24038	Медицинская сестра прием-ного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации детей с заболеваниями нервной системы и опорно-двигательного аппарата																							
22038	Заведующий от-делением врач-травматолог-ор-топед, врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-травмато-лог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-педиатр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач по меди-цинской реабили-тации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20463	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24038/06	Старшая меди-цинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24038	Медицинская сестра палатная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24275	Медицинская сестра проце-дурной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Отдел госпитализации											
		химический фактор	биологический фактор	вредное или преимущественно физическое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
24038	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
24272	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
24041	Медицинский психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
24041	Медицинский логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
23108	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
23177	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
18112	Санитар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
18397	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
20454	Врач-методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
24045	Медицинский статистик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
24042	Медицинский регистратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
24042	Медицинский регистратор (Зеленоградск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
22824	Программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
24047	Менеджер по внебюджетной деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет					

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда						Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация вибрирующая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
1. Руководители																									
20668/25120	Директор Заместитель директора по методической части	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20668/03	Заместитель директора по финансово-экономическим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20668/03	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
отсутствует	Советник директора по стратегическому планированию и инвестициям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20626	Главная медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2. Контрактная служба																									
24705	Руководитель контрактной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
26541	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
26541	Специалист по закупкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																3. Специалисты и служащие										4. Финансово-экономический отдел									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24														
26541	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет														
26541	Специалист по охране труда (Зеленоградск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
отсутствует	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
26341	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
42555	Инженер по ГО и ЧС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
21299	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
26541	Ведущий специалист по внутреннему контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
27931	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
отсутствует	Специалист по воинскому учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
20656	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
20336/05	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
27728/06	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
23369	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															
20336	Бухгалтер по кассовым операциям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет															

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
															3									4	5
1	2																								
5. Отдел информационных технологий																									
24705	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отсутствует	Контент-менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отсутствует	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Служба питания																									
16675/1	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16675	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13249	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая. Обеденный зал.																									
16399/1	Старший официант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16399	Официант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16399	Официант (Зеленоградск)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19258	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7. Инженерно-техническая служба. Руководители и специалисты.																									
24927	Начальник инженерно-технической службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22718	Инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26541	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22141	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Участок хозяйственного обеспечения											
		Техническая служба																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
13786	Машинист (котел) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да		
18559	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
13450	Маяк строительный	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
18590	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
17544	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Участок хозяйственного обеспечения																									
19258	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19258	Уборщик помещений (Зеленоградск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
отсутствует	Рабочий по благоустройству территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16771	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
16771	Подсобный рабочий (Зеленоградск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
отсутствует	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18883	Вахтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
24458	Начальник гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11442	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.09.2025

Специалист по охране труда
(должность)

Н.В. Столбова
(инициалы, фамилия)

(подпись)

30.09.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

А.Х. Цховребов
(инициалы, фамилия)

(подпись)

30.09.2025
(дата)